RISERVA 2015 Montepulciano D’Abruzzo Fosso Corno 0,75 It.

13,5 % vol.Alk. enthalt Sulfite

Hohlenkase

Ingredientes: leche de cabra pasteuria
Corteza: obtenida con aceite de oliva

GaC
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Brotaufstrich

Gamsschinken

Zutaten: Gamsfleisch, Nitritpokelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; Natriumnitrit), Gewtirze, Zucker, Dextrose,

Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewtlirzextrakte, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, Rauch

Brennwer

40
Nahrwerte 212kcal/ & 1,2KH 5,4g Fett Keine Allergene
Eiweif}
100g



